

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	18.11.2016	Fasáda ul. Rooseveltova	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	VP11b odvětrání sklepů - vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	35 885	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	6 200	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	421
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 263
	ZRN celkem	42 085	Zařízení staveniště	421
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	231
	ZRN+HZS	42 085	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	44 421	Ostatní náklady celkem	2 336
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			44 421 Kč
DPH	21,0 %			9 328 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				53 749 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	18.11.2016
Objekt :	2 VP11b odvětrání sklepů - vícepráce	Fasáda ul. Rooseveltova	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	24 120	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 782	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 090	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	6 200	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	3 894	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	35 885	6 200	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			42 085	0
Oborová přírážka			42 085	0
Přesun stavebních kapacit		1,00	42 085	421
Mimostaveništní doprava		3,00	42 085	1 263
Zařízení staveniště		1,00	42 085	421
Provoz investora			42 085	0
Kompletační činnost (IČD)		0,55	42 085	231
Rezerva rozpočtu			42 085	0
CELKEM VRN				2 336

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 18.11.2016
Objekt :	2 VP11b odvětrání sklepů - vícepráce	Fasáda ul. Rooseveltova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
	95001VP	Vyčištění větracího průduchu D250 mm hloubky 3,5m	kus	1,00	4 320,00	4 320,00
	95002VP	Vyčištění větracího průduchu D400 mm hloubky 4m	kus	3,00	5 400,00	16 200,00
	95003VP	Propojení průduchu s ventilačním otvorem potrubím KG D200 mm, vč. obbetonování a izolace proti vodě	kpl	3,00	1 200,00	3 600,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				24 120,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu odbourání betonu u původního větracího komínku K33: 0,8*0,3*2	m3	0,48	12 790,00	6 139,20
	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého odbourání betonu u větrání kotelny:0,5*0,25*2		0,25	2 570,00	642,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				6 781,70
Díl: 97		Prorážení otvorů				
	971028451R00	Vybourání otvorů zeď smíř. pl. 0,25 m2, tl. 45 cm	kus	2,00	545,00	1 090,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 090,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
127	767811120R00	Montáž větracích mřížek, typ VMU 2 1x Z37 u nalezeného odvětrání sklepa	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
128	55344-Z37	větrací mřížka 560/240 výpln TAHOKOV rámeček L30/3	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
	767001VP	D+M větracího komínku na vyčištěný průduch u kotelny	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				6 200,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
139	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,38	246,00	830,50
140	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,38	172,00	580,67
141	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	81,02	15,20	1 231,56
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,38	209,50	707,27
143	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	3,38	161,00	543,54
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 893,54